
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Stacja Pogotowia Ratunkowego  | ul. Elizy Orzeszkowej 1 | 80-208 Gdańsk 
tel. 58 520 39 95 wew. 240  | sekretriat@pogotowie.gdansk.pl | www.pogotowie.gdansk.pl 

 

Gdańsk 10.12.2024 
 
Nr postępowania:  ZP/PN/08/2024 
 
 
Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji (wg 
art. 275 ust. 2 ustawy PZP) na „Usługi informatyczne według dwóch 
zadań. Zadanie 1: Obsługa SWD PRM oraz Łączności Radiowej; Zadanie 
2: Świadczenie obsługi informatycznej na rzecz Zamawiającego”. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP w dniu 03.12.2024 r. 
pod nr 2024/BZP 00630464/01 z dnia 2024-12-03. 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przedstawia 
informację z otwarcia ofert dot. ww. postępowania o zamówienie publiczne. 
 
Zadanie 1: Obsługa SWD PRM oraz Łączności Radiowej 

Nr Of. Nazwa Wykonawcy Adres Nr NIP Cena brutto w PLN 
1 Infoserwis Ryszard 

Szypulewski 
ul. Seleny 8, 80-299 Gdańsk  8471266718 236 160,00 

 
 
 
Zadanie 2: Świadczenie obsługi informatycznej na rzecz Zamawiającego 

Nr Of. Nazwa Wykonawcy Adres Nr NIP Cena brutto w PLN 
1 Infoserwis Ryszard 

Szypulewski 
ul. Seleny 8, 80-299 Gdańsk 8471266718 177 120,00 

2 INVOI Sp. z o.o. ul. Niekłańska 35/1; 03-924 
Warszawa 

7010808405 509 220,00 

 
 
 
 
ZATWIERDZAM, 
 


		2024-12-10T13:58:10+0100
	Wiktor Tyburski




